
 co kdy čím dávkování expozice pomůcky spektrum účinku aktivní látka

dezinfekce 

rukou

Isolda 

disinfection 

SKIN

neředit, nanést na suché 

ruce, 3 ml vtírat do suchých 

rukou po dobu 5 min

5 min pro 

dosažení 

účinku proti 

HAV

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

Triclosan, směs 

alkoholů

Cleamen 570 

dezi S

ponořit po dobu 60 minut do 

připraveného dezinfekčního 

roztoku 6 ml/1 l, poté 

důkladně opláchnout pitnou 

vodou, osušit

60 minut

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

didecyldimethylamoni

um chlorid

Krystal Sanan

ponořit po dobu 30 minut do 

připraveného dezinfekčního 

roztoku 100 ml/1l, poté 

důkladně opláchnout pitnou 

vodou, osušit

30 minut

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

Krystal 

Univerzální 

dezinfekce

neředěný přípravek aplikujte 

rozprašovačem ze 

vzdálenosti 40-50 cm, poté 

nechte působit po dobu 60 

minut, zaschnutí přípravku 

není na závadu

60 minut

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

didecyldimethylamoni

um chlorid

dekontaminace 

před mytím 
Krystal Sanan

nečistoty důkladně 

odstranit stěrku, ponořit po 

dobu 30 minut do 

připraveného dezinfekčního 

roztoku 6 ml/1 l, poté umýt v 

myčce nebo ručně, 

znečištěný roztok vyměnit

30 minut

stěrka na 

odstranění 

mechanických 

nečistot

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

dezinfekce po 

mytí nádobí 
Krystal Sanan

omyté ponořit po dobu 30 

minut do připraveného 

dezinfekčního roztoku 100 

ml/1l, poté důkladně 

opláchnout pitnou vodou, 

osušit

30 minut

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

Cleamen 570 

dezi S

naředěným roztokem  6 

ml/1l vytřít příslušné plochy a 

nechat působit po dobu 60 

minut

60 minut
utěrka, vědro 

(ideálně 6 l)

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

didecyldimethylamoni

um chlorid

Krystal Sanan

naředěným roztokem  100 

ml/1l vytřít příslušné plochy a 

nechat působit po dobu 30 

minut

30 minut
utěrka, vědro 

(ideálně 6 l)

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

Cleamen 570 

dezi S

naředěným roztokem  6 

ml/1l vytřít příslušné plochy a 

nechat působit po dobu 60 

minut

60 minut

2-kbelíkový 

vozík, mop, 

držák mopu

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

didecyldimethylamoni

um chlorid

Krystal Sanan

naředěným roztokem  100 

ml/1l vytřít příslušné plochy a 

nechat působit po dobu 30 

minut

30 minut

2-kbelíkový 

vozík, mop, 

držák mopu

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

WC, výlevky, 

umyvadla, 

sprchy

3x denně nebo 

dle potřeby 

setřít příslušné 

plochy a 

zařizovací 

předměty v 

sanitární 

oblasti

Krystal Sanan

naředěným roztokem  100 

ml/1l vytřít příslušné plochy a 

nechat působit po dobu 30 

minut

30 minut
utěrka, vědro 

(ideálně 6 l)

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

chlornan sodný

Klávesnice 

počítačů, 

telefony, citlivé 

materiály 

denně nebo 

dle potřeby po 

použití 

Krystal 

Univerzální 

dezinfekce

neředěný přípravek aplikujte 

rozprašovačem do utěrky a 

řádně navlhčenou utěrkou 

otřete a nechte působit po 

dobu 60 minut

60 minut utěrka

baktericidní, 

fungicidní, 

virucidní

didecyldimethylamoni

um chlorid

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Dezinfekční prostředky řeďte jen studenou vodou!!!

Produkty vyrábí firma Cormen s.r.o.,Průmyslová 1420,593 01 Bystřice nad Perštejnem,Tel. +420 566 550 961, +420 566 550 962

Informace k produktům včetně kompletní dokumentace (bezpečnostní listy, dezinfekční a dermální atesty, TL naleznete na www.cormen.cz

veškeré 

omyvatelné 

plochy, dveře, 

vypínače, kliky, 

zárubně, 

odpadní nádoby

3x denně nebo 

dle potřeby 

otřít povrchy a 

nechat 

zaschnout

podlahy

3x denně nebo 

dle potřeby 

setřít podlahy 

a nechat 

zaschnout 

Dezinfekční plán při výskytu hepatitidy typu A

předměty, 

pomůcky, 

nástroje, dětské 

hračky

denně, nebo 

ihned po 

použití, 

respektive 

vždy před 

novým 

použitím  

nádobí 


